
Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 

1 

  

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY   
veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 
Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664  02 jako zadavatel  

vypisuje 

 s přihlédnutím k ustanovením §6, §12 odst 3, a §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu  

(dále jen VZMR) na služby, a to: 

 „Nástavba a stavební úpravy budovy základní školy  

v Ochozi u Brna č.p. 75 – koordinátor BOZP“ 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Ochoz u Brna 

Sídlo: Ochoz u Brna 17, 664  02 

IČ: 00282243 

DIČ: - nejsme plátci DPH -  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Alena Kovaříková, starostka 

Telefon: 
544 211 706, 544 212 720 

602 554 993 

E-mail: obec@ochozubrna.cz 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Alena Kovaříková:  602 554 993 

            
2. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu, zadávaná 

mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění  

Klasifikace předmětu plnění veř. zakázky Služby  

Název veřejné zakázky 
Nástavba a stavební úpravy budovy 

základní školy v Ochozi u Brna č.p. 75  

- koordinátor BOZP 

Místo plnění Ochoz u Brna 

Doba plnění veřejné zakázky 
Začátek realizace: srpen 2016 

Předpokládaný termín ukončení:    

31. srpen 2017 

mailto:obec@ochozubrna.cz


 

2 

  

3. PRĚDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO SPECIFIKACE 
1) Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je: 

 Zajištění včasného zpracování Oznámení o zahájení prací a doručení na příslušný OIP. 

 Zpracování Plánu BOZP (nejpozději do 10 dnů od zadavatelem VZ vydaného 

rozhodnutí o zhotoviteli stavby, koordinátorovi BOZP, TDI) a jeho průběžná 

aktualizace. 

 Pravidelné provádění kontrol dodržování BOZP na staveništi – předpoklad 1x měsíčně, 

příp. operativně dle potřeby. 

 Účast na Kontrolních dnech pořádaných objednatelem stavby 

 Zajištění průběžné koordinace zhotovitele a subdodavatelů v prevenci rizik. 

 Návrhy opatření v případech nedodržení BOZP na staveništi. 

 Vedení samostatných zápisů o provedených kontrolách do deníku Koordinátora BOZP. 

 Pořizování průběžné fotodokumentace. 

  

2) Předpokládaná hodnota stavby „Nástavba a stavební úpravy budovy základní školy v Ochozi  

u Brna č.p.75“ je 12 300 000 Kč včetně DPH. 

3) Kompletní projektová dokumentace k provedení stavby je dostupná na webové adrese: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/ jako Příloha  

č. 3 VZ na zhotovitele stavby „Nástavba a stavební úpravy budovy základní školy v Ochozi  

u Brna č.p.75“ nebo na webu obce http://www.ochozubrna.cz/verejne%2Dzakazky/ms-

1682/p1=1682. 

Nahlédnutí do tištěné kompletní projektové prováděcí dokumentace stavby, ve lhůtě pro podání 

nabídky, lze sjednat na základě předchozí telefonické dohody o termínu – kontaktní osoba Alena 

Kovaříková, tel.: 602 554 993, starostka obce. 

 
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

1) Doklad – kopie osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora BOZP na staveništi. 

2) Kopie příslušného živnostenského oprávnění k předmětu veřejné zakázky nebo výpisem 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (výpis z obchodního rejstříku nesmí být 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů). 

3) Dvě reference na výkon koordinátora při rekonstrukci budov s cenou stavebních prací nad 3mil. 

4) Příklad vlastního plánu BOZP z jedné z referenčních staveb 

 

5. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem uchazeče,  

dále pak s uvedeným textem názvu VZMR  „Nástavba a stavební úpravy budovy základní školy 

v Ochozi u Brna č.p. 75 - koordinátor BOZP“ a opatřené nápisem „NABÍDKA – 

NEOTVÍRAT“. 

Nabídku je možné doručit poštou nebo jiným veřejným přepravcem. Za platné doručení nabídky se 

považuje okamžik jejího fyzického převzetí podatelnou Obecního úřadu v Ochozi u Brna na níže 

uvedené adrese zadavatele.  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/
http://www.ochozubrna.cz/verejne-zakazky/ms-1682/p1=1682
http://www.ochozubrna.cz/verejne-zakazky/ms-1682/p1=1682


 

3 

  

Nabídku je možné podat osobně (v úřední hodiny OÚ, tj. Po + St v době 8 – 12 hodin a 13 – 17 h, 

v neúřední dny je nutné se na telefonicky předem dohodnout na čase doručení nabídky 

- tel. 544 212 720 nebo 602 554 993) na adresu zadavatele: 

 

Obecní úřad Ochoz u Brna  

Ochoz u Brna 17  

664  02   
 
Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídku je nutné doručit nejpozději do 19. července 2016 do 14.00 hodin. 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

Uchazeči jsou nabídkou vázáni po dobu max. 60 dnů po podání nabídek. Do této doby zadavatel 

rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a výsledek oznámí. 

 
6. POVINNÝ OBSAH NABÍDEK   
1) Cenová nabídka na zajištění výše uvedených služeb včetně uvedení hodinové sazby za 

kontrolní činnost přímo na staveništi a odhad rozsahu hodin kontrolní činnosti v rámci stavby 

(rozepsat v jednotlivých měsících). 

Nabídková cena bude uvedena v CZK a uvedena takto: 

 Celková cena prací bez DPH 

 Výše DPH 

 Celková cena prací včetně DPH 
 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 

rizik, zisku, apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky na celou dobu a rozsah plnění 

zakázky.  

2) Doklady k prokázání kvalifikace (viz bod 4.) 

3) Příklad sedmi rizik, které v rámci plánované stavby na základě obdržené dokumentace 

považujete za nejvýznamnější.  

4) Návrh smlouvy na výkon koordinátora na této stavbě. 

Nabídka uchazeče bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě 1x a podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče a opatřena razítkem uchazeče. Variantní řešení nabídky je 

nepřípustné. 

 

7. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Způsob hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkových cen včetně DPH, a to od nejlevnější po 

nejdražší nabídku. 

 



 

4 

  

8. PRÁVA ZADAVATELE 
1) Předmětná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby a neřídí se zákonem  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky výzvy. 

3) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky, bez udání důvodů, do doby 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

4) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 

uvedené uchazeči v nabídkách, popřípadě požádat o jejich upřesnění. 

5) Zadavatel neposkytuje uchazečům úhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním jejich 

nabídky.  

    

 

 

 

V Ochozi u Brna dne 8. 7. 2016 

 

 

 

 

 

 

X
Ing. Alena Kovaříková

starostka obce Ochoz u Brna

Podepsal(a): Ing. Alena Kovaříková  


